
【2019年5月8日(火)出荷分から順次切替予定】

販売商品コード JANコード（WMS用) 販売商品名
販売価格

(税抜)

PID0300020 458042279229-6 Piece 鶏ガラミンチ　レトルト　100ｇ 580

PID0300030 458042279230-2 Piece ホースすじ肉ミンチ　レトルト　100ｇ 720

PID0300040 458042279231-9 Piece 鹿すじ肉ミンチ　レトルト　100ｇ 720

PID0300050 458042279232-6 Piece 鮭ミンチ　レトルト　100ｇ 620

PID0300060 458042279233-3 Piece イノシシミンチレトルト　100g 690

PID0400110 458042279221-0 Piece 丹波鹿肉ジャーキー （スライスタイプ） 37ｇ 800

PID0400120 458042279222-7 Piece 丹波鹿肉ジャーキー（チップタイプ）　37ｇ 800

PID0400130 458042279223-4 Piece 丹波鹿丸ごとスティック 40ｇ 1500

PID0400140 458042279224-1 Piece 丹波鹿グリーントライプ（ドライタイプ） 25ｇ 1650

PID0400150 458042279225-8 Piece 鶏ガラチップス 35ｇ 850

PID0400160 458042279226-5 Piece 馬すじ肉チップス 30g 850

PID0400170 458042279227-2 Piece 鹿すじ肉チップス 30g 870

PID0400180 458042279228-9 Piece 鮭チップス  30g 850

PID0400190 458042279234-0 Piece 馬肉フリーズドライ 25g 1200

PID0400200 458042279235-7 Piece 豚レバーフリーズドライ 30g 800

PID0400210 458042279236-4 Piece 鶏ささみフリーズドライ 30g 1200

PID0400220 458042279237-1 Piece かぼちゃフリーズドライ 25g 700

PID0400230 458042279238-8 Piece りんごフリーズドライ 15g 650

PID0400240 458042279239-5 Piece 豆腐フリーズドライ 25ｇ 650

PID0400250 458042279240-1 Piece 納豆フリーズドライ 35ｇ 700

PID0400260 458042279241-8 Piece あさりフリーズドライ 16g 1000

PID0400270 458042279242-5 Piece 鶏ひざ軟骨フリーズドライ 36g 1000

PID0400280 458042279243-2 Piece 鶏レバーフリーズドライ 27g 850

PID0400290 458042279244-9 Piece なまず　フリーズドライ 27ｇ 1200

PID0400300 458042279210-4 Piece トマトフリーズドライ 15g 790

PID0400310 458042279246-3 Piece バナナフリーズドライ 20g 650

PID0400320 458042279247-0 Piece 牛赤身肉フリーズドライ 25g 1200

PID0400330 458042279248-7 Piece 合鴨ささみフリーズドライ 20ｇ 900

PID0400340 458042279249-4 Piece 丹波鹿肉フリーズドライ 25g 1300

PID0400350 458042279196-1 Piece あずきフリーズドライ 40g 680

PID0400360 458042279250-0 Piece おくらフリーズドライ 15g 750

PID0400370 458042279200-5 Piece まいたけフリーズドライ 15g 650

PID0400380 458042279252-4 Piece キャベツエアードライ 35ｇ 450

PID0400390 458042279253-1 Piece なまず 天日干し 30ｇ 970

PID0400400 458042279187-9 Piece あわじサメジャーキー 40g 800

PID0400410 458042279188-6 Piece あわじエイジャーキー 40g 800

PID0400420 458042279189-3 Piece あわじサメスティック 35g 750

PID0400430 458042279190-9 Piece あわじエイスティック 35g 750

PID0400440 458042279191-6 Piece あわじ真鯛スティック 35g 750

PID0400450 458042279209-8 Piece あわじサメ軟骨 30g 650



【2019年5月8日(火)出荷分から順次切替予定】

販売商品コード JANコード（WMS用) 販売商品名
販売価格

(税抜)

PIC0400010 458042279254-8 Piece forCats  馬肉フリーズドライ 13g 620

PIC0400020 458042279255-5 Piece forCats  鶏ささみフリーズドライ 15g 620

PIC0400030 458042279256-2 Piece forCats  あさりフリーズドライ 9g 620

PIC0400040 458042279257-9 Piece forCats  鶏レバーフリーズドライ 15g 560

PIC0400050 458042279258-6 Piece forCats  なまず　フリーズドライ 12g 620

PIC0300020 458042279229-6 Piece 鶏ガラミンチ　レトルト　100ｇ （猫用） 580

PIC0300030 458042279230-2 Piece ホースすじ肉ミンチ　レトルト　100ｇ （猫用） 720

PIC0300040 458042279231-9 Piece 鹿すじ肉ミンチ　レトルト　100ｇ （猫用） 720

PIC0300050 458042279232-6 Piece 鮭ミンチ　レトルト　100ｇ （猫用） 620

PIC0300060 458042279233-3 Piece イノシシミンチレトルト　100g （猫用） 690

PIC0400060 458042279221-0 Piece 丹波鹿肉ジャーキー （スライスタイプ） 37ｇ （猫用） 800

PIC0400070 458042279222-7 Piece 丹波鹿肉ジャーキー（チップタイプ）　37ｇ （猫用） 800

PIC0400080 458042279223-4 Piece 丹波鹿丸ごとスティック 40ｇ （猫用） 1500

PIC0400090 458042279224-1 Piece 丹波鹿グリーントライプ（ドライタイプ） 25ｇ （猫用） 1650

PIC0400100 458042279225-8 Piece 鶏ガラチップス 35ｇ （猫用） 850

PIC0400110 458042279226-5 Piece 馬すじ肉チップス 30g （猫用） 850

PIC0400120 458042279227-2 Piece 鹿すじ肉チップス 30g （猫用） 870

PIC0400130 458042279228-9 Piece 鮭チップス  30g （猫用） 850

PIC0400140 458042279234-0 Piece 馬肉フリーズドライ 25g （猫用） 1200

PIC0400150 458042279235-7 Piece 豚レバーフリーズドライ 30g （猫用） 800

PIC0400160 458042279236-4 Piece 鶏ささみフリーズドライ 30g （猫用） 1200

PIC0400170 458042279237-1 Piece かぼちゃフリーズドライ 25g （猫用） 700

PIC0400180 458042279238-8 Piece りんごフリーズドライ 15g （猫用） 650

PIC0400190 458042279239-5 Piece 豆腐フリーズドライ 25ｇ （猫用） 650

PIC0400200 458042279240-1 Piece 納豆フリーズドライ 35ｇ （猫用） 700

PIC0400210 458042279241-8 Piece あさりフリーズドライ 16g （猫用） 1000

PIC0400220 458042279242-5 Piece 鶏ひざ軟骨フリーズドライ 36g （猫用） 1000

PIC0400230 458042279243-2 Piece 鶏レバーフリーズドライ 27g （猫用） 850

PIC0400240 458042279244-9 Piece なまず　フリーズドライ 27ｇ （猫用） 1200

PIC0400250 458042279210-4 Piece トマトフリーズドライ 15g （猫用） 790

PIC0400260 458042279246-3 Piece バナナフリーズドライ 20g （猫用） 650

PIC0400270 458042279247-0 Piece 牛赤身肉フリーズドライ 25g （猫用） 1200

PIC0400280 458042279249-4 Piece 丹波鹿肉フリーズドライ 25g （猫用） 1300

PIC0400290 458042279252-4 Piece キャベツエアードライ 35ｇ （猫用） 450

PIC0400300 458042279253-1 Piece なまず 天日干し 30ｇ （猫用） 970

PIC0400310 458042279200-5 Piece まいたけフリーズドライ 15g （猫用） 650


